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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS PEtNY 140.6

Wydarzenie:
Organizator:

Klasyfikacja: M30-34
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Zawodnik
CHMURA Maciej
LUFT Mikotaj
JACKOWIAK Piotr
BIELECKI Jakub
WITKOWSKI Michat
BOROWIAK Rafat
BOREK Mateusz
PRZEZDZIEK Adam
OLEK Jakub
KONIAIEV Volodymyr
BANACH Marcin
GLOWSKI Dariusz
BASINSKI Marcin
BULECZKA Pawet
KOWALEWSKI Piotr
SZAREK Michat
KARAS Michat
KROLIKOWSKI Jerzy
ZABA Marek
SLESICKI Rafat
MADRY Marcin
GOSCINIAK Michat
MAKOWSKI Marek
SWIERCZYNSKI Marcin
NIEDZIALKOWSKI Jan
GRABOWSKI Szymon
OGINSKI Artur
PAWLOWSKI Krzysztof
ZEMLIK Arek

Data: 2017-08-20
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 226 km

Numer Klub

29 GVT GMC LKKS GORNIK WALBRZYCH

115 LUFT TRI TEAM

67

14 NEON TEAM

224 CYCUCHY LAMPKI

20 JOKS TEAM

19 YMCA TRIATHLON KRAKOW

174 T2 TRIATHLON TEAM

152 TRIATHLON KALISZ

20 RUN BYDGOSzZCZ

8 3GRAVITY

56 ACITVE MALBORK

11 NORTHANS TRI

26 GATTA BIKE TEAM

92

206

77 OLESNICKA GRUPA TRIATHLONOWA

100

237 MAGNETI MARELLI TRIATHLON X-TEAM

211 OSTRE TEAM

129 STARTMETABANIA

60 3GRAVITY

126 SUPER WTP/ ABSOLUTE BIKE TEAM

214 TO TYLKO TRIATHLON ATHLETICOMED

141

64

148

161 KRUK S.A.

233

Ocean Lava Triathlon Polska
Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT

Kategoria

M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34

Punkt pomiarowy: 3,8 km

Druzyna

NEON Team

3Gravity

3Gravity

To Tylko Triathlon

0.95km
00:11:26
00:11:28
00:13:27
00:13:31
00:13:55
00:14:15
00:14:55
00:15:00
00:16:04
00:16:34
00:17:14
00:16:58
00:17:17
00:17:40
00:17:09
00:16:55
00:18:03
00:17:24
00:16:52
00:17:09
00:17:34
00:16:44
00:18:11
00:18:06
00:18:51
00:18:51
00:19:50
00:18:56
00:19:41

Plywanie
P_Borowno P_Borowno R_Borowno

2.85km 3.8km Poz -
00:35:19 00:47:37 2 00:01:58
00:36:04 00:49:09 3 00:02:03
00:41:23 00:55:49 6 00:03:06
00:42:02 00:56:21 7 00:03:21
00:44:11 00:59:49 10 00:12:51
00:44:56 01:00:25 11 00:02:32
00:46:45 01:03:12 16 00:03:27
00:47:02 01:03:51 26 00:03:07
00:49:03 01:06:11 37 00:05:41
00:51:41 01:09:34 54 00:04:04
00:52:53 01:11:06 61 00:03:16
00:52:38 01:11:08 62 00:03:52
00:53:23 01:11:36 67 00:05:03
00:53:38 01:12:18 70 00:03:34
00:53:54 01:12:35 71 00:04:38
00:54:17 01:12:59 81 00:05:34
00:55:04 01:13:22 84 00:05:33
00:54:23 01:13:27 85 00:08:01
00:54:26 01:13:37 88 00:04:45
00:54:19 01:13:37 87 00:04:22
00:55:24 01:14:34 96 00:04:12
00:55:15 01:15:02 98 00:05:54
00:56:39 01:16:02 105 00:09:35
00:56:40 01:16:21 109 00:03:58
00:58:36 01:18:35 123 00:05:14
00:58:40 01:18:47 125 00:11:54
01:01:20 01:20:44 137 00:06:20
01:01:25 01:23:42 156 00:10:17
01:02:45 01:25:57 171 00:05:44

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

BASPGRT

Bieg


file:///ocean-lava-triathlon-polska/m41.html
http://b4sport.pl

30
31
32
33
34

ALSKI tukasz
KEPOWICZ Kamil
GOLAB Rafat
ZIOLKOWSKI Grzegorz
PRIEBE Andrzej

Znaleziono 34 wynik(éw)

84
58
236
173

M30-34
M30-34
M30-34
M30-34
M30-34

00:21:16
00:20:33
00:20:24
00:22:17
00:22:56

Ptywanie

01:04:55
01:07:23
01:10:32
01:10:35
01:14:27

01:26:53
01:32:04
01:35:58
01:36:32
01:41:15

178
189
195
197
205

00:07:37
00:10:24
00:07:39
00:08:42
00:08:40

Rower

Bieg
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